Заместитель главы администрации города,

и.о. председателя Комитета                                                                                               Л.В. Подгора

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ г. СЛАВГОРОДА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К АЗ

20 сентября 2017 г.        № 795

Об утверждении Положений

В целях обеспечения методического сопровождения приоритетных направлений развития

системы дошкольного, общего и дополнительного образования, комплексного обеспечения

процесса непрерывного профессионального развития педагогических кадров, приказываю:

1. Признать утратившим силу приказ Комитета администрации г.Славгорода Алтайского

края по образованию от 30.12.2014 №478 «Об утверждении Положений».

2. Утвердить:

2.1.Положение о городском методическом кабинете Комитета администрации

г.Славгорода Алтайского края по образованию в новой редакции (приложение 1);

2.2.Положение о методическом совете городского методического кабинета Комитета

администрации г.Славгорода Алтайского края по образованию (приложение 2).

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Н.Л.Адам, заведующего

городским методическим кабинетом Комитета администрации г. Славгорода Алтайского края

по образованию.

Адам Н.Л. 5-14-08 (254)